

## Diverse articole

I.D.: 76795220

---

Data publicarii	18.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.206,64 RON - 7.206,64 RON

---

Descriere: 1. PRIZA ST SIMPLA ALBA (7,15) BUC 10,00 6,0084 60,08 11,42 2. INTRERUPATOR ST ALB (5,85) BUC 10,00 4,9160 49,16 9,34 3. INTRERUPATOR FIR HOR (7,15) BUC 10,00 6,0084 60,08 11,42 4. LACAT GALBEN 75/13 (17) BUC 10,00 14,2857 142,86 27,14 5. BONUX 900 GR MANUAL (9) BUC 30,00 7,5630 226,89 43,11 6. FABI DETERGENT GRESIE FAIANTA 5L (45) BUC 5,00 37,8151 189,08 35,92 7. ALCOOL SANITAR MONA 0,5L (8,5) BUC 10,00 7,1429 71,43 13,57 8. INFINEZZA HARTIE IG PARFUMATA 3 STR 8 BUC/SET (22) SET 10,00 18,4874 184,87 35,13 9. SAPUN LICHID CORAL CREMA 400 ML POMPITA (4,5) BUC 30,00 3,7815 113,45 21,55 10. SACI MENAJ ECONOMIC EXTRA 120L NEGRU 70X110 CM,10 BUC/ROLA (10,5) ROLA 80,00 8,8235 705,88 134,12 11. SACI SOLID EXTRA CU URECHI DE PRINDERE, 35L, NEGRU,15 BUC/ROLA (4,8) ROLA 120,00 4,0336 484,03 91,97 12. SACI SOLID EXTRA CU URECHI DE PRINDERE, 60L, NEGRU,10 BUC/ROLA (5,85) ROLA 120,00 4,9160 589,92 112,08 13. PAPELY ROLA HART. ALBA STRA 310M (49,7) BUC 12,00 41,7647 501,18 95,22 14. Tub cu led 9 W ( 60 cm lungime) 6500K (13) BUC 20,00 10,9244 218,49 41,51 15. Tub cu led 18 w ( 120 cm lungime) 6500K (14,5) BUC 10,00 12,1849 121,85 23,15 16. COVOR INTRARE POLIPROPILENA ANTRACIT 120X80 (95) BUC 10,00 79,8319 798,32 151,68 17. COVORAS INTRARE 80X120, DREPTUNGHIULAR,INSPIRE RUBBER,NEGRU (150) BUC 10,00 126,0504 1.260,50 239,50 18. PRELUNGITOR CU PROTECTIE 10M 6P SCHUKO (170) BUC 10,00 142,8571 1.428,57 271,43

---